UBND TỈNH LONG AN
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND TỈNH
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số: 876 /VP-VHXH
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 2084/QĐ-BGDĐT ngày
27/7/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo

   Long An, ngày   29  tháng 7 năm 2020

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27/7/2020, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo có Quyết định số
2084/QĐ-BGDĐT ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối
với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên (đính kèm).

Về vấn đề này, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt
ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị
xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo Quyết
định trên của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (vx);
- CVP, PCVP (Phan);
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, lvt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Phan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T15:26:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Phan<quocphan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T08:17:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Đoàn ĐBQH HĐND và UBND<vpubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!